1

2022 年 4 月吉日

取引先各位

日本バイオセンサーズ株式会社

株式会社カネカ

株式会社カネカメディックス

薬剤溶出型冠動脈ステント「BioFreedom™ Ultra」

販売開始に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 日本バイオセンサーズ株式会社（東京都千代田区）が製造販売する新たな

薬剤溶出型冠動脈ステント「BioFreedom™ Ultra（販売名：BioFreedom Ultra薬剤コーテ

ッドステント）」の国内独占販売権を株式会社カネカが取得し、株式会社カネカメディッ

クスが 2022年 5月 1日より販売開始いたしますことをご案内申し上げます。

なお、詳細につきましては、株式会社カネカメディックス担当者にお問い合わせいただき

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 販売名：BioFreedom Ultra薬剤コーテッドステント

医療機器承認番号：30400BZX00081000

製造販売元：日本バイオセンサーズ株式会社

販売元：株式会社カネカ

販売代理：株式会社カネカメディックス

【製品ラインナップ】

以上

製品名 カタログ番号
ステント径

（mm)

ステント長

(mm)
JANコード

BFC3-2509 9 8888893032368

BFC3-2514 14 8888893032375

BFC3-2519 19 8888893032382

BFC3-2524 24 8888893032399

BFC3-2529 29 8888893032405

BFC3-2533 33 8888893032412

BFC3-2536 36 8888893032429

BFC3-3009 9 8888893032504

BFC3-3014 14 8888893032511

BFC3-3019 19 8888893032528

BFC3-3024 24 8888893032535

BFC3-3029 29 8888893032542

BFC3-3033 33 8888893032559

BFC3-3036 36 8888893032566

BFC3-3509 9 8888893032573

BFC3-3514 14 8888893032580

BFC3-3519 19 8888893032597

BFC3-3524 24 8888893032603

BFC3-3529 29 8888893032610

BFC3-3533 33 8888893032627

BFC3-3536 36 8888893032634

BFC3-4009 9 8888893032641

BFC3-4014 14 8888893032658

BFC3-4019 19 8888893032665

BFC3-4024 24 8888893032672

BFC3-4029 29 8888893032689

2.5

3.0

3.5

4.0

BioFreedom Ultra